
О выдаче разрешения на использование земель, государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества
Самаранефтегеофизика от 08.11.2021 №3910/10200 о выдаче разрешения на

использование земель или земельного участка, государственная собственность на

которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления

сервитута, и руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса

Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2014 №1244, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать  Публичному акционерному обществу  Самаранефтегеофизика,

ОГРН: 1026300962093, КПП 631050001 ИНН:6315230513, юридический адрес:
443030 г. Самара, ул. Спортивная, 21, разрешение на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и  установления сервитута (приложение к  настоящему

постановлению).

2.Установить, что:
2.1. юридическое лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обязано

привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему

постановлению) земли в состояние, пригодное для их использования в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые

работы по их рекультивации в случае, если использование земель на основании

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка,

ул.Советская, д.7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -^?г^.я^/х .    №



Курова

(84671)22377

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в

границах используемых земель;

2.2.возврат участка осуществляется на основании акта приема-передачи;

2.3.действие выданного разрешения прекращается со дня предоставления

земельного участка гражданину или юридическому лицу;
2.4.уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается)

юридическому лицу, указанному в пункте  1  настоящего постановления, не

позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка
гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в

заявлении о выдаче разрешения на использование земель, государственная
собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного

участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято

настоящее постановление.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных

и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

=2=



В.А. Устинов

021г.

И.о.,Главы мниципального

Муниципальное образование муниципальный район Алексеевский Самарской

области, руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской

Федерации, разрешает использовать земли, государственная собственность на

которые не разграничена, категория земель - земли сельскохозяйственного

назначения, согласно следующим координатам характерных точек границ

территории, указанным в приложении (с использованием системы координат,

применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), без

предоставления земельного участка и установления сервитута, с целью

осуществления геологического изучения недр, многоконтурный земельный участок

площадью 472641 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область,

Алексеевский район, на срок с 30.11.2021г. по 31.12.2022г.

№от 

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

443030, гГСамара, ул. Спортивная, 21

авы
ексеевский

№



2255419.78 ,,
2255488.52
2255499,55
2255516.29
2255505.26
2255436,52
2255419,78
2255382,66
2255451,98
2255462,85
2255479,92
2255469,05
2255399,83
2255382,66
2260259,80
2260259,80
2260261,79
2260261,79
2260259,80
2254799,51
2254758.20
2254739,64
2254726,03
2254726,03
2254722,49
2254713,60
2254710.89
2254690,42
2254693,14
2254702,43
2254702.56
2254654,61
2254637,33
2254622,08
2254611,76
2254580,89
2254565,64
2254645,85
2254651,09
2254746,83
2254785,02

V

333715.74
333646,99
333636,54
333653,88
333664,51
333733,25
333715.74
333678,62
333610.42
333599,55
333616.63
333627,48
333695.78
333678,62
333275,51
333273,51
333273.51
333275,51
333275,51
333543,38
333518,64
333505,62
333496,06
333496,06
333471,78
333407,01
333386,97
333389,51
333409,91
333474,48
333475.52
333433,76
333416.36
333401.04
333390.73
333358.28
333342,22
33333338
333332,81
333322,25
333318,31

X

112
117
116
115
114
113
112
106
111
НО
109
108
107
106
102
105
104
103
102
45
101
100
98
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81

2254793.14,
2254898,75
2255048,24
2255064Л
2255106.47
2255166,86
2255170,69
2255183,92
2255208,02
2255211,19
2255282,27
2255344,53
2255309,27
2255311,87
2255243.84
2255306.47
2255305.84
2255306.47
2255320.47
2255340,98
2255364.47
2255410,47
2255495,47
2255599,47
2255652,48
2255669,47
2255676,47
2255675,47
2255589,97
2255457.97
2255434,95
2255289,67
2255162,88
2254925.40
2254851,86
2254799.51
2259647,42
2259707,76
2259790.68
2259958,20
2259954.71
2259793,01
2259687,63
2259647,42
2260237,71
2260331,15
2260429,06
2260422,92
2260382,82
2260382,38
2260381.90
2260370,41
2260368,41
2260367,71
2260366,83
2260363,61
2260356.64
2260324,36 .
2260323,31
2260322,26
2260319.67
2260315,48
2260314,19
2260312.9О
2260282.29
2260282,01
2260281,93
2260281,75
2260281,51
2260280,56

,  2260279.19
2260278,91
2260278.63
2260278,05
2260277,54
2260274,83
2260271,38
2260268,45
2260267,97
2260260,58
2260246,73

. 2260237,71
V

80   1   333378,38
333373.59
333362.91
333359,49
333426,81
333416.94
333416.31
333414.19
333410.25
333409,75
333398,14
333367,13
333311,67
333309.80
333208,82
333174,00
333172,82
333173.99
333245,99
333302,49
333349,99
333399.99
333479,99
333360.49
333620,49
333638,49
333651,00
333668,49
333752,49
333881.49
333904,52
333817,70
333744,32
333615,55
333573,39
333543,38
333238,05
332826,04
332767.87
332787,71
333274,70
333256,50
333243.15
333238.05
333322,35
332507,69
332424.84
332442.84
332560.20
332560.64
332562.88
332596,52
332610.94
332615,99
332622,40
332645,65
332695.88
332928,94
332936,55
332944,11
332962,78
332993,05
333002.37
333011,67
333232,54
333234.53
333235,12
3332.36,52
333238,29
333245.05
333254.99
333256,96
333258.94
333263,09
333266,88
333286,44
333311,24
333332,44
333335,83
333330,66
333324,37
333322.35

X
Координаты, м

79
78
77
76
75
74
73
72'   71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46

;  45
38
44
43
42
4|
40
39
38
1

•  37
;  36

35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8

:  76
5
4
3
2
1

характерныхтхыак границ

472 641Площадь
учесть

аи-

Приложение


